Jos
ORD

t
!TO BRAGA ROUM

(A) DE DESPESAS

Nova Russas ii,ol.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N9  SAF-DL002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  SAF-DL002/2024

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM, ORDENADOR(A) DE
DESPESAS do(a) Secretaria de Administracao e Financas, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1 E: 40.948.836/000J-'37 - ct:)Nl;LL\:1 .'( ii<l ( 0\, & .1 li\

Item Desci-iça (tii. 4:iid. \. l<'i \. i

1

Contratação de
serviços de informática
para controle
financeiro, junto a
Secretaria de
Administração e
Finanças do Município
de Nova Russas

12.0 MES 1.200.00 999,00 11.988.00

Total .......  .. .............  .. .... R$ 11.988,00

Homologado para CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA inscrita no CNPJIMF N° 40.948.836/0001-37, pelo

melhor valor de R$ 11.988,00 (onze mil, novecentos e oitenta e oito reais), em 27/02/2024.